
Ο Δήμαρχος Ήλιδας 

Έχοντας υπόψη : 
  

1. Σις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 58 « Αρμοδιότητες Δημάρχου» του Ν. 
3852/2010 

2. Σου άρθρου 114  του Κώδικα (Π.Δ.410/95 -ΥΕΚ Α' 231).  

3. Σου N.2685/1999 «Κάλυψη δαπανών μετακινούμενων υπαλλήλων εντός και 
εκτός Επικράτειας και άλλες διατάξεις». 

4. Σο σχετικό έγγραφο της Ε.Ε.Σ.Α.Α. Α.Ε. 

5. Σην ανάγκη διαρκούς επιμόρφωσης των υπαλλήλων του Δήμου Ήλιδας σε 
θέματα που αφορούν τα αντικείμενα αρμοδιότητάς τους. 

  
Αποφασίζουμε 

 

1. Εγκρίνουμε την μετακίνηση των τακτικών υπαλλήλων Βασιλακόπουλου 
Ανδρέα και Προκόπου Ιωάννη προκειμένου να συμμετέχουν  στην 

ΗΜΕΡΙΔΑ ΕΝΗΜΕΡΩΗ ΣΕΛΕΦΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΤΠΗΡΕΙΩΝ – 
ΣΑΣΙΣΙΚΩΝ ΑΝΣΑΠΟΚΡΙΣΩΝ ΣΩΝ ΔΗΜΩΝ & ΣΩΝ ΝΟΜΙΚΩΝ 
ΠΡΟΩΠΩΝ που διοργανώνει η Ε.Ε.Σ.Α.Α και θα διεξαχθεί στην Πάτρα 

την Παρασκευή 3/6/2011. 
2. Η μετακίνηση του υπαλλήλου Προκόπου Ιωάννη θα γίνει με Ιδιωτικής 

Φρήσης Επιβατηγό Αυτοκίνητο 

3. Η μετακίνηση του υπαλλήλου Βασιλακόπουλου Ανδρέα θα γίνει με το 
ΚΣΕΛ 

4. Η προκαλούμενη δαπάνη συμμετοχής και μετακίνησης των υπαλλήλων 
βαρύνει τον προϋπολογισμό του Δήμου Ήλιδας σύμφωνα με το άρθρο 12 
του Ν. 2685/1999 (ΥΕΚ Α΄35/18.02.1999) 

 
 

  Ο ΓΗΜΑΡΥΟ 

 

 

 

ΓΙΑΝΝΗ ΛΤΜΠΔΡΗ 

 

ΔΛΛΗΝΙΚΗ ΓΗΜΟΚΡΑΣΙΑ  

ΝΟΜΟ ΗΛΔΙΑ 

ΓΗΜΟ ΗΛΙΓΑ 

  Αμαλιάδα 01/6/2011 

               Αρ. Πρωτ : 18508 

Απόφαση Γημάρτοσ 

ειρά Β΄ Αριθμός 102/2011 

ΘΔΜΑ : «Μετακίνηση υπαλλήλων για συμμετοχή σε επιμορφωτικό 
πρόγραμμα» 

ΑΔΑ: 4Α39ΩΡΘ-19


